
t oseei r ani . i r
7

شهرستانها 5 شماره  1534 /  ‌‌‌‌ پنجشنبه  14  دی   1402  /     21  جمادی‌الثانی   1445  /  4  ژانویه   2024

یقــی،  صد یده  فر - د و هر شــا
خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس دانشگاه 
صنعتی شاهرود گفت: ۳۰۰ دانشجوی 
بورسیه صنعتی از شرکت های خودرویی 
کشــور و همچنین صنایع فعــالِ این 
شهرســتان در ســال تحصیلی جدید 

جذب شدند. 

مرتضی ایزدی فر در نشست خبری 
با اصحاب رســانه که در محل دانشگاه 
صنعتی شاهرود برگزار شد، افزود: سال 
گذشته ۶۷ دانشجو بورسیه ای از طریق 
کنکور سراســری برای تحصیل در این 

دانشگاه جذب شدند.
وی با بیان اینکه دانشجویان بورسیه 

همزمان با تحصیل در دانشگاه مهارت های 
لازم در صنایع را فرامی گیرند، ابراز کرد: 
پس از فارغ التحصیلی این دانشــجوها 
نیازهای مورد نظر بخش صنعت را برآورده 
می کننــد و در واقع، صاحبــان صنایع 
متخصص مورد نیاز خود را تامین و هم 
امید به آینده را در دانشجو زنده می کنند.

رییس دانشگاه صنعتی شاهرود ابراز 
کرد: بورسیه دانشــجویان در راستای 
متناسب ســازی نیاز صنعتگران کشور 
به نیــروی آمــاده بــه کار و همچنین 
امیدآفرینی در دانشجویان از اینکه پس 
پایان تحصیلات به کار مشغول می شوند، 

بسیار حائز اهمیت است.

وی به برگزاری کلاس های مجازی 
در دوران کرونــا اشــاره کــرد و گفت: 
پس از اتمام همه گیــری ویروس کرونا 
کلاس های درس دانشجویان حضوری 
شد، اما بخشی از زیرساخت ها از جمله 
خوابگاه های دانشجویی با مشکل روبرو 

بود.
وی با اشاره به اینکه بیش از ۷۰ درصد 
دانشجویان این مرکز آموزشی و پژوهشی 
را افراد غیربومی تشکیل می دهند، ابراز 
کرد: سال ۱۴۰۱ بیش از چهار هزار ۱۰۰ 
دانشجوی این دانشــگاه در خوابگاه ها 

اسکان داده شدند.
رییس دانشــگاه صنعتی شاهرود با 
بیان اینکه در پنج مجتمع خوابگاه برادران 
و سه خوابگاه خواهران این تعداد دانشجو 
اسکان یافتند، افزود: امسال یکهزار و ۶۲۹ 
دانشجوی دختر و ۲ هزار و ۲۳۰ پسر در 
خوابگاه های زیر مجموعه این دانشگاه 

اقامت کردند.
وی از راه انــدازی ۶ واحــد خوابگاه 
متاهلی طی سال گذشته خبر داد و گفت: 
بــرای راه اندازی ایــن واحدها به کمک 

خیران پنج میلیارد ریال هزینه شد.
ایزدی فر با اشــاره به خریداری یک 
خوابگاه استیجاری با هزینه ۵۰ میلیارد 
ریال، اظهار کرد: نیمی از این مبلغ را خیران 
و چند شرکت صنعتی شاهرود و بخش 

دیگری از صندوق دانشجویان کشور به 
عنوان وام تامین شد.

وی ابراز کرد: ۲۷ دانشــگاه صنعتی 
در کشور فعال هستند که بر اساس رتبه 
بندی دانشگاه شــاهرود در رتبه ششم 

قرار دارد.
وی با اشاره به اینکه قطب های علمی 
توسط وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
تعیین می شود، ابراز کرد: دانشگاه صنعتی 
شــاهرود قطب علمی حوزه مهندسی 

معدن در کشور است.
رییس دانشــگاه صنعتی شاهرود از 
کسب مجوز جذب دانشجوی بین المللی 
در سه مقطع کارشناسی، ارشد و دکتری 
در این دانشگاه خبر داد و گفت: جذب ۳۰ 

دانشجوی خارجی در دستور کار است. 

رییس دانشگاه شاهرود:

  ۳۰۰ دانشجوی بورسیه صنعتی جذب شدند

 رییس دانشگاه صنعتی 
شاهرود گفت: ۳۰۰ 

دانشجوی بورسیه صنعتی 
از شرکت های خودرویی 
کشور و همچنین صنایع 
فعالِ این شهرستان در 

سال تحصیلی جدید جذب 
شدند. 

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی: با حضور ارسلان مالکی، معاون وزیر راه و شهرسازی و استاندار خراسان کلنگ اولین صنعت 
شهر مسکونی و نهضت ملی مسکن خواف زده شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی در سفر به استان خراسان رضوی با حضور در آئین کلنگ زنی پروژه آماده سازی صنعت شهر مسکونی 
خواف، گفت: در این شهر ۱۷۰ هکتار زمین برای نهضت ملی مسکن و ۱۱۰ هکتار زمین از سوی فولاد سنگان خواف در راستای ایجاد 

صنعت شهرها اختصاص یافته که در مجموع ۴ هزار و ۷۰۰ واحد مسکونی احداث خواهد شد.
وی افزود: تاکنون ۴ هزار و ۵۰۰ هکتار زمین در استان خراسان رضوی تامین شده که این مقدار حدود نیمی از زمین های تامین 

شده است.
مالکی در ادامه بیان کرد: بحث مسکن یک نیاز اساسی است که همه آحاد جامعه به نوعی با این موضوع دست به گریبان هستند و 

بین ۳۰ تا ۶۰ درصد از درآمد خانوارها به بخش مسکن اختصاص پیدا می کند.
معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه دولت سیزدهم با علم به تمامی سختی های موجود در حوزه برنامه ریزی و ساخت مسکن، 
قدم در این راه نهاد تا با تمام قدرت این چالش بزرگ را در قالب ابرپروژه نهضت ملی مسکن رفع کند، اضافه کرد: رییس  جمهور هر ۲۰ 

روز یکبار در شورای عالی مسکن شرکت و موضوعات را حتی استان به استان پیگیری می کند.
وی گفت: دولت سیزدهم با علم به تمامی سختی های موجود در حوزه برنامه ریزی و ساخت مسکن، قدم در این راه نهاد تا با تمام 

قدرت این چالش بزرگ را در قالب ابرپروژه نهضت ملی مسکن رفع کند.
مالکی اضافه کرد: رییس  جمهور هر ۲۰ روز یکبار در شورای عالی مسکن شرکت و موضوعات را حتی استان به استان پیگیری 
می کند. معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه در شهر خواف به اندازه محدوده فعلی شهر، زمین به شهر الحاق شده، تاکید کرد: برای 

این میزان زمین تقاضا از طرف مردم وجود داشت.
وی خاطرنشان کرد: از ۱۱۸ هزار واحد تعریف شده تاکنون در استان خراسان رضوی بیش از ۵۰ هزار واحد آن در اراضی دولتی 

شروع شده است.

ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل برق منطقه ای مازندران و گلستان گفت: اولین و بزرگترین ترانسفورماتور 
۵۰۰ کیلوولت ۶۰۰ مگاوات کشور در استان ساخته می شود.

کوروش موسوی تاکامی  در نشست مدیران عامل شرکت ایران ترانسفو و شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان افزود: تفاهمنامه 
همکاری برای تبادل اطلاعات و ارائه داده ها جهت طراحی؛ شبیه سازی و ساخت اتو ترانسفورماتور ۴۰۰/۵۰۰ کیلوولت ۶۰۰ مگاولت 

آمپر، فی مابین برق منطقه ای مازندران و گلستان منعقد و مبادله شد.
مدیر عامل برق منطقه ای مازندران و گلستان گفت: به منظور اتصال قوی به شبکه برق اوراسیا و آسیای مرکزی از طریق کریدور 

جنوب دریای خزر، پست ۶۳/۲۳۰/۴۰۰/۵۰۰ کیلوولت شهید چمران آزادشهر در استان گلستان احداث و در دست توسعه است.
موسوی تاکامی عنوان کرد که برای تثبیت فرکانس و ولتاژ و مبادله توان و انرژی با کشورهای همجوار، نیازمند احداث خطوط 

EHV است.
وی اضافه کرد: خوشبختانه شرکت ایران ترانسفو به عنوان بزرگترین تولید کننده ترانسفورماتورهای قدرت در غرب آسیا، با بهره 
گیری از توان متخصصین داخلی و تجربه گرانبها در ساخت انواع ترانسفورماتورهای قدرت، توانایی ساخت این ترانسفورماتور پرقدرت 
را دارا است. این مقام مسئول اضافه کرد که شرکت ایران ترانسفو مجهز به نرم افزارهای پیشرفته شبیه سازی و طراحی و نیز تجهیزات، 
ماشین آلات مدرن و آزمایشگاه های پیشرفته است و می تواند تایپ تست این ترانسفورماتور را در داخل کشور انجام داده و صنعت برق 

مازندران و گلستان را در مسیر صحیح توسعه شبکه قرار دهد.
تاکامی افزود: ما مفتخر هستیم که با همراهی و همکاری شرکت ایران ترانسفو، بزرگترین ترانسفورماتور فوق توزیع ۲۰/۶۳ 

کیلوولت کشور و شاید غرب آسیا را طراحی و ساخته و در استان های مازندران و گلستان نصب نمائیم.
وی گفت که ترانسفورماتور ۴۰۰/۵۰۰ کیلوولت موصوف، مجهز به سیستم های پایش و مانیتورینگ، سنسورهای پیشرفته اندازه 

گیری دمای هات اسپات، تجهیزات آنالیز و تحلیل گاز و رله های حفاظتی و تشخیص خطای دقیق و دیجیتال خواهد بود.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای مازندران و گلستان بیان کرد: وزن و مشخصات بهینه این ترانسفورماتور کم تلفات با استفاده از 

نرم افزارهای پیشرفته طراحی، شبیه سازی و تعیین می شود.

با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی؛
 کلنگ بزرگترین شهرک مسکونی صنایع فولاد کشور

 در خواف زده شد

مدیرعامل برق منطقه ای مازندران و گلستان:
بزرگترین ترانسفورماتور ۵۰۰ کیلوولت کشور

 ساخته می شود

نظرآباد _ واشقانی _ خبرنگار توسعه ایرانی:حجت الاسلام 
محمدی امام جمعه شهرستان نظرآباد با حضور در شورای 

اسلامی شهر  میهمان اعضای شورای شهر نظرآباد بود.
در این دیدار حجت الاسلام محمدی ضمن تقدیر از عملکرد 
مجموعه مدیریت شهری،  اقدامات شهرداری و شورای اسلامی 
شهر نظرآباد را امید آفرین دانسته و افزود: شورای شهر کنونی از 
هفت عزیزِ انقلابی ، جهادی ، دغدغه مند ، جوان ، پویا ، دلسوز ، 

کاربلد ، قوی ، متحد و منسجم  تشکیل شده است.
ایشان گفت: شورای اسلامی شهر نماینده مردم ، چشم بینا 
مردم ، زبان ناطق مردم بوده که با حمایت های مردمی می تواند 

به خوبی خواسته های برحق مردم را مطالبه گری کند.
در ابتدای این نشست ناصر اکبرزاده رئیس شورای اسلامی 

شهر نظرآباد ، گزارشی از مجموعه اقدامات و عملکرد مجموعه 
مدیریت شهری در دوره ششم شورای شــهر در حوزه های 
مختلف از جمله عمرانی ، بودجه ، املاک ، فضای ســبز و نیز 

فرهنگی اجتماعی ارائه نمود.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رییس 
کل دادگســتری اســتان قزوین از آزادی ۳ هزار و ۷۹ نفر در 
استان با بهره مندی از تاسیســات و ارفاقات قانونی در ۹ ماه 

امسال خبر داد.
علی شعبانی رییس کل دادگستری استان قزوین گفت: 
بر اساس تاکید رییس دستگاه قضایی در مورد استفاده قضات 
از تاسیسات ارفاقی در مورد متهمان و محکومان در راستای 
زندان زدایــی، کاهش جمعیت کیفری، کنتــرل و کاهش 
آسیب های اجتماعی، بازاجتماعی کردن مجرمان، بازگشت 
زندانیان به خانواده، کاهش هزینه هــای پرداختی جامعه و 
تسهیل شرایط متهمان و محکومان در نوع و میزان مجازات 

تعیینی اقدامات خوبی در استان صورت گرفته است.

وی ادامه داد: در ۹ ماه امسال ۳ هزار و ۷۹ نفر از تاسیسات 
و ارفاقات قانونی استفاده کردند که هزار و ۸۶۶ نفر از آنان با قید 
مجازات های جایگزین حبس آزاده شده اند و امیدواریم تا پایان 

سال افراد بیشتری از این فرصت بهره مند شوند.

میزبانی شورای اسلامی شهر نظرآباد از امام جمعه شهرستان  آزادی بیش از ۳ هزار نفر با ارفاقات قانونی در استان قزوین

خبر خبر خبر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان خبر داد؛

 پیشرفت ۸۵ درصدی آبرسانی
 به مجتمع هفت آشیان کرمانشاه

کرمانشاه- فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه از 
پیشرفت ۸۵ درصدی آبرسانی به مجتمع هفت آشیان 

شهرستان کرمانشاه و آبرسانی به ۱۹ روستا خبر داد.
رضا داودی با اشاره به اجرای طرح جهاد آبرسانی 
به روستاهای دارای تنش آبی استان کرمانشاه، اظهار 
کرد: آبرســانی به مجتمع هفت آشیان شهرستان 
کرمانشاه ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. وی افزود: 
کار این پروژه در بخش احداث مخازن، ساخت ابنیه 
ایستگاه پمپاژ، اجرای لوله گذاری خطوط انتقال و 

شبکه توزیع به اتمام رسیده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه 
تصریح کرد: برای تأمین آب شرب ۱۹ روستای این 
مجتمع که تعداد ۴۹۰ خانوار تحت پوشش آبرسانی 
آن قرار دارد، احــداث ۹ باب مخزن با مجموع حجم 
۴۸۰ متر مکعب، احداث ۲ باب ایستگاه پمپاژ، اجرای 
۲۱ هزار متر لوله گذاری خطوط انتقال و ۲ هزار متر 

خطوط شبکه توزیع در دستور کار قرار داشت.
 

 به مناسبت هفته پژوهش توسط 
شرکت دقیق پارس برگزار شد؛
 اولین آزمون تعیین سطح علمی

 در حوزه صنعت دردانشگاه شاهرود
شاهرود- فریده صدیقی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
برگزاری اولین آزمون تعیین سطح علمی در حوزه 
صنعت با فرا رسیدن هفته پژوهش توسط شرکت 
ریخته گری دقیق پارس در محل دانشگاه صنعتی 

شاهرود برگزار گردید.
این آزمون با هدف تعیین و ارتقاء سطح آموزشی و 
تخصصی پرسنل در دو بخش عمومی )شامل هوش 
و سرعت،ریاضی،زبان،اطلاعات عمومی و شخصیت 
شناسی( و تخصصی )شامل حوزه تخصصی شغل 
و زبان تخصصی( مطابق با استاندارد های برگزاری 

آزمون سازمان سنجش،برگزار گردید.
شرکت ریخته گری دقیق پارس به عنوان شرکت 
دانش بنیان، تولید کننده قطعات با تکنولوژی بالا و 
پره های توربین های گازی مورد اســتفاده در توربو 
کمپرســورها که وظیفه انتقال گاز در شــبکه گاز 
سراسری و توربوژنراتور ها در تولید برق در شبکه تولید 
برق کشور را دارد، نقشی موثر و استراتژیک در حوزه 
انتقال و تامین انرژی در کشور را برعهده دارد. چنین 
نقش موثر و مســتقیمی در حوزه های مهم انرژی، 
معیشت، تکنولوژی و توسعه کشور، وظیفه سنگینی 

بر دوش ما خواهد گذاشت.
وجود همکاران توانمنــد، هدفمند و پر دغدغه 
برای رشــد ایران عزیــز، در کنار امکانــات به روز و 
استراتژیک و قرارگیری این شرکت در گروه شرکت 
های توربوکمپرسور نفت، پتانسیل بالایی از تکنولوژی 
های به روز و منحصر به فرد را در این شــرکت ایجاد 
نموده است که بازیگری توانمند در حوزه ریخته گری 
دقیق پره های توربین های گازی و انرژی را محقق 

نموده است.
 

مدیر عامل شرکت گاز استان 
خبرداد:

 مصرف بیش از 2 میلیارد 
و 4۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی 

در کردستان
سنندج-گلاله فرهادی ،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیر عامل شــرکت گاز استان کردســتان گفت :  
کردســتانی ها تا پایان آذر ماه سال جاری بیش از ۲ 
میلیارد و ۴۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی مصرف 
کرده اند. احمد فعله گری مدیر عامل شــرکت گاز 
استان کردســتان اظهار داشت: مشترکان شرکت 
گاز استان کردستان در ۹ ماهه سال جاری منتهي 
به روز سي ام آذر ماه ، ۲ میلیارد و ۴۰۵ میلیون و ۸۹۹ 
هزار و ۷۵۸ متر مکعب گاز مصرف نموده که نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته با افزایش ۳/۱ درصدي 
مواجه بوده است. احمد فعله گری مدیر عامل با اشاره 
به افزایش مصرف گاز در بخش های مختلف ، افزود : 
با مشاهده آمار ، افزایش مصارف گاز طبیعی در بخش 
ها ی صنعتی شــامل کارخانجات تولید سیمان ، 
پتروشیمی ، مصارف خانگی ، تجاری و صنایع غیر 
عمده بیشتر به چشم می خورد . فعله گری در پایان 
ســخنان خود گفت : مصرف روزانه گاز طبیعی در 
استان کردستان به جهت بهره مندی بخش خانگی و 
تجاری که در اولویت قرار دارند با شروع فصل سرما روند 
افزایشی دارد و پیش بینی می گردد در روزهای پیش 
رو و با سرد تر شدن هوا ، افزایش قابل توجهی داشته 
باشد. لازم به ذکر است شرکت گاز استان کردستان 
دارای ۶۲۱ هزار مشترک در بخش های مسکونی ، 

تجاری و عمومی و بخش صنعت است.

استانها

    

    


